
Protokół nr XXIII/20 

z Sesji Rady Gminy Sędziejowice odbytej w dniu 30 października 2020 r. w trybie zdalnym     

w godzinach 1300 - 1400. 

Przewodniczący obrad – Jarosław Bartczak – Przewodniczący Rady Gminy Sędziejowice  

Protokolant – Maja Stańczyk - pomoc administracyjna                           

Faktyczny stan radnych Rady Gminy w dniu Sesji – 15, obecnych na posiedzeniu 15.                                

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Jarosław Bartczak 

2. Sławomir Bilant 

3. Dorota Burzyńska 

4. Katarzyna Dąbrowska 

5. Krzysztof Domowicz 

6. Ewa Gruszczyńska 

7. Danuta Kardas 

8. Anna Dorota Krankowska 

9. Rafał Krawczyk 

10. Witold Kruk 

11. Emilia Piątek 

12. Sylwia Rozwód 

13. Marcin Rzepa 

14. Katarzyna Sobala 

15. Mateusz Tarka 

Spoza grona radnych Rady Gminy w Sesji udział wzięli: 

1. Dariusz Cieślak – Wójt Gminy Sędziejowice. 

2. Mirosław Potasiak – Sekretarz Gminy 

3. Grzegorz Dębkowski – Skarbnik Gminy 



 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy – Jarosław Bartczak otworzył Sesję Rady Gminy 

wypowiadając formułę: „Otwieram XXIII Sesję Rady Gminy Sędziejowice”.                              

Powitał radnych Rady Gminy Sędziejowice oraz osoby oglądające na żywo transmisję                                         

z obrad XXIII Sesji RG. Na podstawie listy obecności stwierdził kworum.                                    

Na stan 15 radnych w sesji udział wzięło 15.  Obrady były prawomocne. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jarosław Bartczak poinformował o wnioskach                      

Wójta Gminy w sprawie: 

- usunięcie z porządku obrad podpunktu 6 i 8 w punkcie 8 - projektu uchwały w sprawie 

przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości Wola 

Marzeńska oraz projektu uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 

niezabudowanych położonych w miejscowości Grabno; 

- wprowadzeniu do porządku obrad w punkcie 8 - projektu uchwały w sprawie przeznaczenia 

do sprzedaży nieruchomości położonej w miejscowości Wola Wężykowa. 

Porządek obrad XXII Sesji Rady Gminy po zmianach brzmiał następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zgłaszanie uwag do protokołu z obrad XXII Sesji Rady Gminy. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działalności między sesjami. 

5. Informacja o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych w okresie międzysesyjnym. 



6. Zapoznanie się z informacją Wójta Gminy o wyznaczeniu na rok 2021 podmiotu,               

w którym będzie wykonywana nieodpłatna kontrolowana praca na cele społeczne    

oraz praca społecznie użyteczna orzeczona w zamian grzywny, której egzekucja 

okazała się bezskuteczna. 

7. Przedstawienie opinii Prezesa Sądu Rejonowego w Łasku dotyczącej potrzeb                   

Sądu Rejonowego w Łasku na rok 2021 w zakresie wykonywania przez skazanych 

nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele społeczne oraz pracy społecznie użytecznej 

orzeczonej w zamian nieściągalnej grzywny. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Sędziejowice                                                    

na lata 2020-2030; 

2) dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2020 r.; 

3) ustalenia rocznych stawek podatku od nieruchomości; 

4) przyjęcia "Strategii Rozwoju Elektromobilności na terenie Gminy 

Sędziejowice"; 

5) przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Sędziejowice na lata 2021-2026; 

6) przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości położonej w miejscowości                 

Wola Wężykowa; 

7) obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości zabudowanej położonej                      

w miejscowości Wola Wężykowa; 

8) zmieniająca uchwałę Nr XV/120/20 Rady Gminy Sędziejowice                                      

z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie planu dofinansowania form                     

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli na rok 2020. 

9. Wolne wnioski i zapytania. 

10. Zakończenie obrad. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Przedstawienie porządku obrad. - Usunięcie z porządku obrad podpunktu 6 i 8 w punkcie 8 - 



projektu uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości zabudowanej 

położonej w miejscowości Wola Marzeńska oraz projektu uchwały w sprawie przeznaczenia 

do sprzedaży nieruchomości niezabudowanych położonych w miejscowości Grabno; -

Wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 8 - projektu uchwały w sprawie przeznaczenia 

do sprzedaży nieruchomości położonej w miejscowości Wola Wężykowa..  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz 

Tarka 

Przewodniczący poinformował, iż porządek obrad po dokonaniu zmian został przyjęty 

jednogłośnie.  

 

3. Zgłaszanie uwag do protokołu z obrad XXII Sesji Rady Gminy. 

Z protokołem z XXII Sesji radni mieli możliwość zapoznania się zgodnie z § 21 ust. 1 Statutu 

Gminy Sędziejowice – nie później niż 14 dni od dnia zamknięcia Sesji. Ponadto, zwyczajowo 

pół godziny przed obradami protokół został przesłany radnym do wglądu.                                                            

Nie podjęto dyskusji oraz nie wniesiono uwag. 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działalności między sesjami. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił informację o swojej działalności w okresie 

międzysesyjnym tj.: 30.09.2020 r. – 29.10.2020 r. 

Przewodniczący uczestniczył w Komisji KSZOiSS oraz BRiOŚ Rady Gminy Sędziejowice, 



poinformował o przyjęciu wyjaśnień do oświadczeń majątkowych radnych za 2019 r. oraz o 

przyjęciu korespondencji która wpłynęła do Biura Rady. 

 

Głosowano w sprawie: 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działalności między sesjami..  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz 

Tarka 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła informację Przewodniczącego Rady Gminy                           

o działalności z okresu między sesjami. 

 

5. Informacja o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych w okresie międzysesyjnym. 

Informację o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych  radni i sołtysi otrzymali we wcześniejszym terminie celem zapoznania. 

Informacja w załączeniu do protokołu. Nie podjęto dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

Informacja o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych w okresie międzysesyjnym..  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz 

Tarka 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła informację Przewodniczącego Rady Gminy                           

o działalności z okresu między sesjami. 

 

6. Zapoznanie się z informacją Wójta Gminy o wyznaczeniu na rok 2021 podmiotu, w którym 

będzie wykonywana nieodpłatna kontrolowana praca na cele społeczne oraz praca społecznie 

użyteczna orzeczona w zamian grzywny, której egzekucja okazała się bezskuteczna. 

 

Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jarosław Bartczak poinformował, iż zwyczajowo 

radni mieli możliwość zapoznania się z powyższą informacją. 

 

7. Przedstawienie opinii Prezesa Sądu Rejonowego w Łasku dotyczącej potrzeb Sądu 

Rejonowego w Łasku na rok 2021 w zakresie wykonywania przez skazanych nieodpłatnej 

kontrolowanej pracy na cele społeczne oraz pracy społecznie użytecznej orzeczonej w zamian 

nieściągalnej grzywny. 

 

Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jarosław Bartczak odczytał powyższą opinię Prezesa 

Sądu Rejonowego w Łasku dotyczącej potrzeb Sądu Rejonowego w Łasku na rok 2021                  

w zakresie wykonywania przez skazanych nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele 

społeczne oraz pracy społecznie użytecznej orzeczonej w zamian nieściągalnej grzywny. 

Nie podjęto dyskusji. 



W związku z przedłożoną opinią, Przewodniczący poinformował, iż rada zapoznała się                   

z powyższym dokumentem. 

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jarosław Bartczak odczytał opinię                                       

z ostatniego posiedzenia Komisji BRiOŚ. 

 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Sędziejowice na lata 2020-2030; 

Na Prośbę Przewodniczącego – Pana Jarosława Bartczaka głos zabrał Pan Dariusz 

Cieślak -  Wójt Gminy, który odniósł się do powyższej uchwały. Wójt Gminy 

poinformował, iż powyższa uchwała była szeroko przedyskutowana na ostatnim posiedzeniu 

Komisji BRiOŚ. Dodatkowo wskazał, iż w danej uchwale zawarto zmiany związane                       

ze zmianą limitów wykorzystania środków w poszczególnych ratach (zadanie pn.:                            

,,Budowa Przedszkola w Sędziejowicach”), dodatkowo dostosowano limity dotyczące  

zadania pn.: ,,Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Sędziejowice”, wprowadzono zadanie pn.: ,,Utworzenie punktu dydaktycznego                                 

w Przedszkolu w Dobrej” (zadanie na które otrzymano dofinansowanie z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej). 

Nie podjęto dalszej dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Sędziejowice na lata 2020-2030;.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, 



Krzysztof Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał 

Krawczyk, Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, 

Mateusz Tarka 

 

Uchwała Nr XXIII/174/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

2) dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2020 r.; 

 

Na Prośbę Przewodniczącego – Pana Jarosława Bartczaka głos zabrał Pan Dariusz 

Cieślak -  Wójt Gminy, który odniósł się do powyższej uchwały. Wójt Gminy 

poinformował, iż zostały zawarte zmiany dotycząc zadania pn.: ,,Budowy Przedszkola                     

w Sędziejowicach”, poinformował o zwiększeniu kwoty na zadanie w związku z przyznaną 

dotacją z środków Funduszu  Pomocy Pokrzywdzonym na zakup wyposażenia OSP                     

oraz przekazał informację o wprowadzeniu kwoty w związku z przyznaniem odszkodowania                   

z tytułu nabycia prawa własności części nieruchomości położonej w Pruszkowie. 

Nie podjęto dalszej dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2020 r..  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz 



Tarka 

 

Uchwała Nr XXIII/175/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

3) ustalenia rocznych stawek podatku od nieruchomości; 

Na Prośbę Przewodniczącego – Pana Jarosława Bartczaka głos zabrał                                                

Pan Dariusz Cieślak -  Wójt Gminy, który odniósł się do powyższej uchwały. 

Nie podjęto dalszej dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia rocznych stawek podatku od nieruchomości;.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz 

Tarka 

 

Uchwała Nr XXIII/176/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

4) przyjęcia "Strategii Rozwoju Elektromobilności na terenie Gminy Sędziejowice"; 

Na Prośbę Przewodniczącego – Pana Jarosława Bartczaka głos zabrał Pan Dariusz 

Cieślak -  Wójt Gminy. Wójt Gminy poinformował, iż dokument był omawiany miesiąc 



temu na Komisji oraz na uprzedniej Komisji BRiOŚ. Poinformował, iż dokument ten pozwala 

na aplikowanie o dofinansowanie na dane zadania. 

 

Nie podjęto dalszej dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia "Strategii Rozwoju Elektromobilności na terenie Gminy Sędziejowice";.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz 

Tarka 

 

Uchwała Nr XXIII/177/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

5) przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Sędziejowice na lata 2021-2026; 

Na Prośbę Przewodniczącego – Pana Jarosława Bartczaka głos zabrał Pan Dariusz 

Cieślak -  Wójt Gminy. Pan Dariusz Cieślak poinformował, iż jest to dokument zawierający 

cele rozwojowe na najbliższe lata oraz umożliwiający o aplikowanie w sprawie pozyskania 

funduszy na dane zadania. (Wójt poinformował o głosowaniu nad powyższym projektem 

uchwały z naniesionymi poprawkami, które były wyszczególnione na ostatnim posiedzeniu 

Komisji BRiOŚ). 



Nie podjęto dalszej dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Sędziejowice na lata 2021-2026;.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz 

Tarka 

 

Uchwała Nr XXIII/178/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

6) przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości położonej w miejscowości Wola Wężykowa; 

Na Prośbę Przewodniczącego – Pana Jarosława Bartczaka głos zabrał                                               

Pan Dariusz Cieślak -  Wójt Gminy, który krótko odniósł się do danej uchwały.  

Nie podjęto dalszej dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie:                              

przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości położonej w miejscowości Wola Wężykowa; 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (13) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, 

Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Ewa Gruszczyńska, Anna Dorota Krankowska 

 

Uchwała Nr XXIII/179/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

7) obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości    

Wola Wężykowa; 

Na Prośbę Przewodniczącego – Pana Jarosława Bartczaka głos zabrał Pan Dariusz 

Cieślak -  Wójt Gminy, który krótko odniósł się do danej uchwały dodatkowo poinformował 

o obniżeniu kwoty z 50% na 30%. 

Nie podjęto dalszej dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości Wola 

Wężykowa. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, 



Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka, Anna Dorota Krankowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ewa Gruszczyńska  

Uchwała Nr XXIII/180/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

10) zmieniająca uchwałę Nr XV/120/20 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 14 stycznia 2020 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół                                   

i przedszkoli na rok 2020. 

 

Na prośbę Przewodniczącego Rady Gminy - Pana Jarosława Bartczaka, opinię z Komisji 

KSZOiSS odczytała Pani Danuta Kardas – Przewodnicząca Komisji. 

 

Kolejno na prośbę Przewodniczącego Rady Gminy zabrał głos Wójt Gminy Pan Dariusz 

Cieślak, który odniósł się do danej uchwały oraz poinformował, iż temat ten był szeroko 

przedyskutowany na poprzedniej Komisji KSZOiSS. 

Nie podjęto dalszej dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę Nr XV/120/20 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 14 stycznia 2020 r.                                       

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół                                

i przedszkoli na rok 2020. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 



Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz 

Tarka. 

 

Uchwała Nr XXIII/181/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

9. Wolne wnioski i zapytania. 

- Wójt Gminy – Pan Dariusz Cieślak poinformował o działającej infolinii, która służy 

wsparciu dla seniorów w obecnej sytuacji epidemiologicznej (pomoc transportowo-

logistyczna). 

- Radny – Pan Marcin Rzepa: 

zapytanie dotyczące możliwości ubiegania się o dotację budowy przydomowej oczyszczalni 

ścieków przez mieszkańców posiadających działkę oraz pozwolenie na budowę. 

W odpowiedzi Wójt Gminy poinformował, że każdy mieszkaniec Gminy Sędziejowice                      

ma możliwość ubiegania się o dotację, natomiast tegoroczny nabór już uległ zakończeniu 

(następny będzie w przyszłym roku). 

- Radny – Pan Witold Kruk: 

 

zapytanie o możliwość poprawienia wizerunku centrum Sędziejowic (prywatne lokum                     

po dawnej restauracji– jakie kroki są podjęte w danej kwestii). 

 

W odpowiedzi Wójt Gminy poinformował, iż właściciele mają pozwolenie na rozbudowę 

(wydane przez Starostwo Powiatowe) i prowadzenie własnej działalności.  

 

- Radny – Pan Marcin Rzepa: 



zapytanie o poprawę wizerunku Placu Różanego w Marzeninie. 

 

W odpowiedzi Wójt Gminy poinformował, iż ma na uwadze chęć poprawy tego terenu.  

 

-Radny – Pan Witold Kruk: 

zapytanie dotyczące montażu barierek przy ul. Leśnej. 

 

W odpowiedzi Wójt Gminy poinformował, iż został złożony wniosek w tej sprawie                       

do Starostwa Powiatowego.  

 

10. Zakończenie obrad. 

 

W wyniku wyczerpania dyskusji i porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy 

podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zamknął obrady wypowiadając formułę:  

„Zamykam XXIII Sesję Rady Gminy Sędziejowice”.  

Na tym protokół zakończono.  

 

Integralną część protokołu stanowi nagranie z XXIII Sesji Rady Gminy umieszczone                 

na stronie Urzędu Gminy i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Protokolanta Przewodniczący Rady Gminy         

Maja Stańczyk                       Jarosław Bartczak 

 

 

   


